
Valko Kartanon omavalvonnan seurantaraportti

Ajanjakso: 01.01.2026 – 30.04.2026
Vastuuhenkilö: Linda Vuokkovaara

Omavalvonnan seurantaraportti tarjoaa kattavan katsauksen yksikön toiminnasta ja kehityksestä. Raportti kattaa useita 
tärkeitä osa-alueita.

Henkilöstö

Henkilöstöresurssit ovat olleet raportointijaksolla riittävät asiakastyön tarpeisiin. Yksikössä pitkään työskennelleet 
keikkatyöntekijät ovat joustavasti paikannet vuosilomia ja poissaoloja. Raportointijaksolla ei ole ollut henkilöstön 
vaihtuvuutta.

Esihenkilöille järjestettiin säännöllistä työnohjausta tammi–huhtikuun aikana. Henkilöstön osaaminen on vahvistunut 
koulutusten ja tutkintojen kautta: yksi työntekijä valmistui lähiesihenkilötyön ammattitutkintoon. Lääkehoidon luvat on
uusittu tarpeen mukaisesti.

Henkilökunta on käynyt sosiaalihuollon kirjaamiskoulutuksen, sekä yksikön vastuuhenkilö, vastaava sairaanhoitaja sekä 
sosionomi on osallistunut vaken kantatilaisuuteen sekä kymenhva infoon rekisterinkäyttöoikeuksista. RAI osaamista on 
päivitetty koulutuksilla aktiivisesti.

Asiakastyö

Valko Kartanolla on raportointijakson aikana ollut 30–31 asiakasta, joille kaikille on nimetty vastuutyöntekijä. Jakson 
aikana laadittiin kaksi uutta toteuttamissuunnitelmaa sekä päivitettiin 16 olemassa olevaa suunnitelmaa. RAI-
arviointeja tehtiin yhteensä 18 kappaletta.

Viriketoiminta ja arjen tuki

Asukkaat ovat osallistuneet aktiivisesti viriketoiminnan suunnitteluun, ja toimintaa on kehitetty saadun 
asiakaspalautteen perusteella. 

Yksikön pihapiirissä sijaitsevaa Paja-tilaa on remontoitu maalaamalla, uusimalla valaistuksia sekä uusittu huonekalut. 
Asukkaiden toiveesta tilaa otetaan aktiivisempaan käyttöön osaksi mielekästä arkea.

Kokemusasiantuntija käy säännöllisesti neljän viikon välein.

Valvonta ja kehittäminen

HaiPro-järjestelmä on käytössä haittatapahtumien, läheltä piti -tilanteiden ja työtapaturmien dokumentointiin. 
Työnantaja huolehtii siitä, että vaaratilanteet arvioidaan ja tutkitaan sekä että keinot vastaavien tilanteiden 
ehkäisemiseksi suunnitellaan.

Raportointijaksolla kirjattiin yhteensä 16 poikkeamahavaintoa, joista 15 liittyi asiakas- ja potilasturvallisuuteen (4 
lääkehoitoon, 7 kaatumisiin, 1 liukastumiseen ja 4 muihin tapahtumiin). Poikkeamat käsiteltiin, ja niiden pohjalta 
tehtiin kehittämistoimenpiteitä. Yleisin kaatumis- ja liukastumistapahtumien tapahtumapaikka oli piha-alue, ja toiseksi 
yleisin paikka oli asukkaan oma asunto. Päiväsalissa tapahtuneita liukastumisen läheltä piti -tilanteita kirjattiin kaksi.

Poikkeamahavaintojen perusteella käytäntöjä ja ohjeistuksia tarkennettiin erityisesti lääkehoidon ja 
liukastumistilanteiden osalta.

Henkilöstö-, hoito- ja asukaspalaverit sekä operatiivisen johtoryhmän kokoukset toteutuivat suunnitelman mukaisesti. 
Omavalvontasuunnitelma päivitettiin helmikuussa.

Henkilökunnalla oli raportointijaksolla kehittämispäivä, jonka aiheina olivat omavalvontasuunnitelma, viriketoiminta, 
mielekkään arjen lisääminen sekä asukkaiden arjen toiminnallisuuden kehittäminen.

Raportointijakson aikana olemme alkaneet päivittämään turvallisuusohjeita asukkaille, sekä olemme päivittäneet mm. 
pistostapaturmaohjeen yhteydessä työterveyshuollon kanssa, lääkehoitosuunnitelma, perehdytysmateriaali.

Yhteenveto ja johtopäätökset



Valko Kartanon toiminta on raportointijaksolla ollut kokonaisuudessaan laadukasta, vakaata ja tavoitteellista ja 
asiakasturvallisuuteen painottuvaa. Henkilöstön pysyvyys sekä riittävät resurssit ovat mahdollistaneet asiakaslähtöisen 
ja turvallisen arjen toteutumisen. Osaamisen kehittäminen on ollut aktiivista, mikä näkyy henkilöstön 
kouluttautumisena, työnohjauksen toteutumisena sekä lääkehoito- ja RAI-osaamisen ylläpitona.

Asiakastyössä on huolehdittu suunnitelmallisuudesta ja asukkaiden yksilöllisten tarpeiden huomioimisesta. 
Toteuttamissuunnitelmien päivitykset ja RAI-arvioinnit ovat toteutuneet asianmukaisesti, mikä tukee palvelun laatua ja
jatkuvaa arviointia.

Asukkaiden osallisuus on vahvistunut raportointijaksolla erityisesti viriketoiminnan kehittämisessä ja arjen 
yhteisöllisissä toiminnoissa. Asiakkaiden omia toiveita on huomioitu toiminnan suunnittelussa, mikä lisää mielekästä 
arkea ja hyvinvointia. Myös yhteistyö omaisten ja kokemusasiantuntijan kanssa on vahvistunut.

Poikkeamahavaintojen käsittelyssä on toimittu suunnitelmallisesti ja kehittämisorientoituneesti. Erityisesti lääkehoidon
turvallisuuteen sekä kaatumis- ja liukastumistilanteiden ennaltaehkäisyyn on kiinnitetty huomiota. Havaintojen 
pohjalta tehdyt tarkennukset ohjeistuksiin tukevat turvallisen toiminnan jatkuvaa kehittämistä.

Raportointijakson perusteella Valko Kartanon omavalvonta toimii aktiivisesti ja tukee yksikön toiminnan jatkuvaa 
arviointia, kehittämistä sekä turvallisen ja asiakaslähtöisen palvelun toteutumista.


